

**Zacho Holding ApS**  
Sjællandsgade 12 B, 7400 Herning

**CVR-nr. 53 62 34 17**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

---

Anders Carl Zacho  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Zacho Holding ApS<br>Sjællandsgade 12 B<br>7400 Herning                               |
|                        | CVR-nr.: 53 62 34 17  |
|                        | Stiftet: 4. maj 1985  |
|                        | Hjemsted: Herning   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Anders Carl Zacho   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S<br>Østergade 4-6<br>7400 Herning                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -19.920        | -20.560         |
| Andre finansielle indtægter                 | 401.753        | 60.075          |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -594           | -253.893        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>381.239</b> | <b>-214.378</b> |
| 1 Skat af årets resultat                    | -84.612        | 47.000          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>296.627</b> | <b>-167.378</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 300.000        | 200.000         |
| Disponeret fra overført resultat            | -3.373         | -367.378        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>296.627</b> | <b>-167.378</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                 |                         |                         |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver         | 0                       | 47.000                  |
| Tilgodehavende selskabsskat    | <u>6.086</u>            | <u>17.122</u>           |
| Tilgodehavender i alt          | <u>6.086</u>            | <u>64.122</u>           |
| Værdipapirer                   | <u>2.952.374</u>        | <u>2.820.142</u>        |
| Værdipapirer i alt             | <u>2.952.374</u>        | <u>2.820.142</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>56.068</u>           | <u>33.628</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>3.014.528</u></b> | <b><u>2.917.892</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>3.014.528</u></b> | <b><u>2.917.892</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| 3                         | Overført resultat                            | 2.574.409               | 2.577.782               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 300.000                 | 200.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>2.999.409</u></b> | <b><u>2.902.782</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 15.000                  | 15.000                  |
|                           | Anden gæld                                   | 119                     | 110                     |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>15.119</u>           | <u>15.110</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>15.119</u></b>    | <b><u>15.110</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.014.528</u></b> | <b><u>2.917.892</u></b> |
| <b>5</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Skat af årets resultat                          | 36.806                  | 0                       |
| Årets regulering af udskudt skat                | 47.000                  | -47.000                 |
| Regulering af tidligere års skat                | 806                     | 0                       |
|   | <u><b>84.612</b></u>    | <u><b>-47.000</b></u>   |
|   |                         |                         |
|   | <u>30/6 2017</u>        | <u>30/6 2016</u>        |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. juli                      | 125.000                 | 125.000                 |
|   | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |
|   |                         |                         |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli                       | 2.577.782               | 2.945.160               |
| Årets overførte overskud                        | -3.373                  | -367.378                |
|   | <u><b>2.574.409</b></u> | <u><b>2.577.782</b></u> |
|   |                         |                         |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                         |                         |
| Udbytte 1. juli                                 | 200.000                 | 300.000                 |
| Udloddet udbytte                                | -200.000                | -300.000                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 300.000                 | 200.000                 |
|   | <u><b>300.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |
|   |                         |                         |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |
|   |                         |                         |
| <b>6. Eventualposter</b>                        |                         |                         |
| <b>Eventualaktiver</b>                          |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |
|   |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |